
Ergebnisse Western im Bild
AQHA All-Novice, Samstag, 17. März 2012

Novice Amateur Showmanship At Halter Anzahl Teilnehmer 5

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

21 Ilona Mosimann Lieli Jolly Classy Lena QH M 1998 Daniela Widmer 1

33 Daniela Widmer Mariastein Little Smart Gipsy QH M 2004 Ursula Bucher 2

23 Larissa Schöb Herisau Miss Poco Cielo QH M 2001 Larissa Schöb 3

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver h.c.

9 Manuela Di Caprio Buttwil Mr Bueno Jae Bar QH G 1997 Manuela Di Caprio DNS

Novice Amateur Reining Anzahl Teilnehmer 5

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

22 Mirjam Gassmann Boppelsen Cody bo Chex QH G 2006 Mirjam Gassmann 1

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver DNS

9 Manuela Di Caprio Buttwil Mr Bueno Jae Bar QH G 1997 Manuela Di Caprio DNS

7 Simone Brühlmann Müllheim Sweet Choclate Chex QH M 2004 Simone Brühlmann DNS

32 Brigitte Brüngger Neftenbach Smart Goldn Freckles QH G 2002 Brigitte Brüngger DNS

Novice Amateur Trail Anzahl Teilnehmer 14

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

21 Ilona Mosimann Lieli Jolly Classy Lena QH M 1998 Daniela Widmer 1

29 Priska Vontobel Meggen Lenas Billy King QH G 2000 Priska Vontobel 2

8 Brigitte Egli Wermatswil Hints Jojo QH G 1999 Brigitte Egli 3

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 4

25 Jeannine De Gregorio Beringen Scotch Nevada QH M 1998 Jeannine DeGregorio 5

30 Agnes Wasem Basel Classy Cody Lena QH M 2003 Agnes Wasem 6

33 Daniela Widmer Mariastein Little Smart Gipsy QH M 2004 Ursula Bucher 7

6 Emil Räss Appenzell-Steinegg Pepinic Seventeen QH M 1999 Emil Räss 8

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver 9

22 Mirjam Gassmann Boppelsen Cody bo Chex QH G 2006 Mirjam Gassmann

32 Brigitte Brüngger Neftenbach Smart Goldn Freckles QH G 2002 Brigitte Brüngger DNS

9 Manuela Di Caprio Buttwil Mr Bueno Jae Bar QH G 1997 Manuela Di Caprio DNS

7 Simone Brühlmann Müllheim Sweet Choclate Chex QH M 2004 Simone Brühlmann DNS

10 Christina Marthe Schöftland Awesome Topsail Soks QH G 1999 Christina Marthe DNS



Ergebnisse Western im Bild
AQHA All-Novice, Samstag, 17. März 2012

Novice Amateur Western Horsemanship Anzahl Teilnehmer 13

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 1

34 Silvia Meyer Schaffhausen AR Hot and Sweet QH M 2001 Silvia Meyer 2

21 Ilona Mosimann Lieli Jolly Classy Lena QH M 1998 Daniela Widmer 3

33 Daniela Widmer Mariastein Little Smart Gipsy QH M 2004 Ursula Bucher 4

29 Priska Vontobel Meggen Lenas Billy King QH G 2000 Priska Vontobel 5

30 Agnes Wasem Basel Classy Cody Lena QH M 2003 Agnes Wasem 6

25 Jeannine De Gregorio Beringen Scotch Nevada QH M 1998 Jeannine DeGregorio 7

6 Emil Räss Appenzell-Steinegg Pepinic Seventeen QH M 1999 Emil Räss 8

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver

7 Simone Brühlmann Müllheim Sweet Choclate Chex QH M 2004 Simone Brühlmann DNS

5 Nicole Schneider Birchwil-Nürensdorf My Artobiography QH M 2004 Nicole Schneider DNS

9 Manuela Di Caprio Buttwil Mr Bueno Jae Bar QH G 1997 Manuela Di Caprio DNS

10 Christina Marthe Schöftland Awesome Topsail Soks QH G 1999 Christina Marthe DNS

Novice Amateur Western Pleasure Anzahl Teilnehmer 11

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

8 Brigitte Egli Wermatswil Hints Jojo QH G 1999 Brigitte Egli 1

34 Silvia Meyer Schaffhausen AR Hot and Sweet QH M 2001 Silvia Meyer 2

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 3

33 Daniela Widmer Mariastein Little Smart Gipsy QH M 2004 Ursula Bucher 4

25 Jeannine De Gregorio Beringen Scotch Nevada QH M 1998 Jeannine DeGregorio 5

30 Agnes Wasem Basel Classy Cody Lena QH M 2003 Agnes Wasem 6

29 Priska Vontobel Meggen Lenas Billy King QH G 2000 Priska Vontobel 7

22 Mirjam Gassmann Boppelsen Cody bo Chex QH G 2006 Mirjam Gassmann 8

36 Monika Pulver Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver

7 Simone Brühlmann Müllheim Sweet Choclate Chex QH M 2004 Simone Brühlmann DNS

5 Nicole Schneider Birchwil-Nürensdorf My Artobiography QH M 2004 Nicole Schneider DNS



Ergebnisse Western im Bild
AQHA All-Novice, Samstag, 17. März 2012

Novice Amateur Hunter under Saddle Anzahl Teilnehmer 5

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 1

8 Brigitte Egli Wermatswil Hints Jojo QH G 1999 Brigitte Egli 2

30 Agnes Wasem Basel Classy Cody Lena QH M 2003 Agnes Wasem 3

5 Nicole Schneider Birchwil-Nürensdorf My Artobiography QH M 2004 Nicole Schneider DNS

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver DNS

Novice Amateur Hunt Seat Equitation Anzahl Teilnehmer 3

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

38 Rahel Weber Uhwiesen Kit Nics Smoky QH G 2006 Erich & Ursula Weber-Böni 1

37 Monika Pulver Ottikon Buenos Fritzi Chic QH M 2005 Monika Pulver DNS

5 Nicole Schneider Birchwil-Nürensdorf My Artobiography QH M 2004 Nicole Schneider DNS

Novice Youth Showmanship At Halter Anzahl Teilnehmer 8

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

26 Sabine Mohler Thürnen Safe Streaking Lena QH G 1994 Ursula Bucher 1

13 Angela Rudin Witterswil Peppsy Lucky Lena QH M 1996 Angela Rudin 2

14 Jana Padovan Guntmadingen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 3

12 Julia Nater Wagerswil Miss Sparklingtorima QH M 2005 Julia Nater 4

11 Alexandra Amstutz Kleinlützel Classy Boogie Lena QH M 2005 Susanna Weiss 5

15 Silvana Padovan Guntmadingen Diamond Kim Doc QH M 2006 Silvana Padovan 6

18 Anouk Bär Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver 7

16 Florence Blattner Reinach The Smart Bay QH G 2007 Florence Blattner 8

Novice Youth Reining Anzahl Teilnehmer 1

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

12 Julia Nater Wagerswil Miss Sparklingtorima QH M 2005 Julia Nater 1



Ergebnisse Western im Bild
AQHA All-Novice, Samstag, 17. März 2012

Novice Youth Trail Anzahl Teilnehmer 9

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

17 Jasmin Hager Nänikon Skoshi Bees Best QH G 1996 Karin Hagen 1

26 Sabine Mohler Thürnen Safe Streaking Lena QH G 1994 Ursula Bucher 2

12 Julia Nater Wagerswil Miss Sparklingtorima QH M 2005 Julia Nater 3

11 Alexandra Amstutz Kleinlützel Classy Boogie Lena QH M 2005 Susanna Weiss 4

14 Jana Padovan Guntmadingen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 5

13 Angela Rudin Witterswil Peppsy Lucky Lena QH M 1996 Angela Rudin 6

18 Anouk Bär Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver 7

15 Silvana Padovan Guntmadingen Diamond Kim Doc QH M 2006 Silvana Padovan

27 Jeannine Haas Trasadingen HK Nics Red Jewel QH M 2005 Caroline Haas DNS

Novice Youth Western Horsemanship Anzahl Teilnehmer 10

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

17 Jasmin Hager Nänikon Skoshi Bees Best QH G 1996 Karin Hagen 1

26 Sabine Mohler Thürnen Safe Streaking Lena QH G 1994 Ursula Bucher 2

12 Julia Nater Wagerswil Miss Sparklingtorima QH M 2005 Julia Nater 3

14 Jana Padovan Guntmadingen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 4

16 Florence Blattner Reinach The Smart Bay QH G 2007 Florence Blattner 5

11 Alexandra Amstutz Kleinlützel Classy Boogie Lena QH M 2005 Susanna Weiss 6

18 Anouk Bär Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver 7

15 Silvana Padovan Guntmadingen Diamond Kim Doc QH M 2006 Silvana Padovan 8

13 Angela Rudin Witterswil Peppsy Lucky Lena QH M 1996 Angela Rudin 9

27 Jeannine Haas Trasadingen HK Nics Red Jewel QH M 2005 Caroline Haas DNS



Ergebnisse Western im Bild
AQHA All-Novice, Samstag, 17. März 2012

Novice Youth Western Pleasure Anzahl Teilnehmer 7

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

11 Alexandra Amstutz Kleinlützel Classy Boogie Lena QH M 2005 Susanna Weiss 1

18 Anouk Bär Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver 2

16 Florence Blattner Reinach The Smart Bay QH G 2007 Florence Blattner 3

14 Jana Padovan Guntmadingen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 4

12 Julia Nater Wagerswil Miss Sparklingtorima QH M 2005 Julia Nater 5

15 Silvana Padovan Guntmadingen Diamond Kim Doc QH M 2006 Silvana Padovan 6

27 Jeannine Haas Trasadingen HK Nics Red Jewel QH M 2005 Caroline Haas DNS

Novice Youth Hunter under Saddle Anzahl Teilnehmer 5

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

16 Florence Blattner Reinach The Smart Bay QH G 2007 Florence Blattner 1

18 Anouk Bär Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver 2

14 Jana Padovan Guntmadingen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 3

15 Silvana Padovan Guntmadingen Diamond Kim Doc QH M 2006 Silvana Padovan 4

27 Jeannine Haas Trasadingen HK Nics Red Jewel QH M 2005 Caroline Haas DNS

Novice Youth Hunt Seat Equitation Anzahl Teilnehmer 3

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

14 Jana Padovan Guntmadingen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 1

15 Silvana Padovan Guntmadingen Diamond Kim Doc QH M 2006 Silvana Padovan 2

18 Anouk Bär Ottikon BW Roni Sugar Canyon QH G 2004 Monika Pulver 3

Greenhorn Trail Anzahl Teilnehmer 7

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

31 Linda Johansson Uster Chocolucca QH G 2007 Linda Johansson 1

28 Julia Berlinger Dallenwil Selina Chex PH M 1998 Judith Baumeister 2

4 Franziska Gysin Beringen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 3

39 Nathalie Schmid Wil Pegasus Matar App G 2002 Samuel Schmid 4

24 Nadine Sieber Schaffhausen Kinou Fr.Pony G 1995 Nadine Sieber 5

1 Cornelia Rüegg Nürensdorf Benno Ha G 1995 Cornelia Rüegg 6

2 Martin Marthe Schöftland Royal FM G 2000 Martin Marthe DNS



Ergebnisse Western im Bild
AQHA All-Novice, Samstag, 17. März 2012

GreenHorn Western Horsemanship Anzahl Teilnehmer 5

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

4 Franziska Gysin Beringen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan 1

1 Cornelia Rüegg Nürensdorf Benno Ha G 1995 Cornelia Rüegg 2

31 Linda Johansson Uster Chocolucca QH G 2007 Linda Johansson 3

28 Julia Berlinger Dallenwil Selina Chex PH M 1998 Judith Baumeister 4

2 Martin Marthe Schöftland Royal FM G 2000 Martin Marthe DNS

Greenhorn Western Pleasure Anzahl Teilnehmer 8

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

31 Linda Johansson Uster Chocolucca QH G 2007 Linda Johansson 1

24 Nadine Sieber Schaffhausen Kinou Fr.Pony G 1995 Nadine Sieber 2

23 Larissa Schöb Herisau Miss Poco Cielo QH M 2001 Larissa Schöb 3

1 Cornelia Rüegg Nürensdorf Benno Ha G 1995 Cornelia Rüegg 4

39 Nathalie Schmid Wil Pegasus Matar App G 2002 Samuel Schmid 5

20 Nadia Quadrelli Schaffhausen Viva VII Ha M 2002 Nadia Quadrelli 6

4 Franziska Gysin Beringen Be Paula Sunshine QH M 2006 Jana Padovan

2 Martin Marthe Schöftland Royal FM G 2000 Martin Marthe DNS

Trail-in-Hand Anzahl Teilnehmer 9

Start Nr Name Ort PferdeName Rasse Geschl Jahrg Besitzer Platzierung

28 Julia Berlinger Dallenwil Selina Chex PH M 1998 Judith Baumeister 1

3 Peter Hofer Wermatswil Hints Jojo QH G 1999 Brigitte Egli 2

19 Heidi Gazda Neunkirch Fabienne FM M 2003 Heidi Gazda 3

35 Ruedi König Turbenthal Stuart Ha G 2003 Ruedi König 4

79 Isabelle Schärer Embrach Caesars Lady T PH M 2009 Isabelle Schärer 5

23 Larissa Schöb Herisau Miss Poco Cielo QH M 2001 Larissa Schöb 6

20 Nadia Quadrelli Schaffhausen Viva VII Ha M 2002 Nadia Quadrelli 7

2 Martin Marthe Schöftland Royal FM G 2000 Martin Marthe DNS

24 Nadine Sieber Schaffhausen Kinou Fr.Pony G 1995 Nadine Sieber DNS


